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¯ARTY, UBYTKI I UPADKI
W  ROKU 2005
W POWIECIE GRYFICKIM

O tym nie mogliœcie przeczytaæ w innych gazetach

Czytaj strona 9

M³odzie¿ na haju
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Na odbywaj¹cym siê koncercie rockowym w Gryfickim Domu Kultury
dosz³o do zatrzymania osoby posiadaj¹cej 200 sztuk grzybów
halucynogennych. Dyrektor tej instytucji jak na razie zawiesi³a
organizowanie koncertów rockowych w GDK. Str.  2



Str. 2 INFORMACJE gazeta gryficka 11.01.2006 r.

Redakcja: Kazimierz Rynkie-
wicz - redaktor naczelny (tel.
0504042532), Anna Sibora,
tel. 0507 126 422;
Współpraca: Jolanta Żwiereło

 Adres redakcji:
72-300 Gryfice, ul. Wałowa 8/7,
tel. 38 47 153.
E-mail: wppp1@wp.pl
Wydawca: Wydawnictwo Pol-
ska Prasa Pomorska, Kazi-
mierz Rynkiewicz, 73-150 Ło-
bez, ul. Słowackiego 6, tel./fax
(091) 3973730; e-mail:
wppp1@wp.pl;  NIP 859-001-
19-30; Konto: BS Goleniów o/
Łobez 04-9375-1038-2600-
1919-3000-0010
Nakład: 1000 egz.
Redakcja zastrzega sobie
prawo skracania i adiustacji
tekstów. Materiałów nie za-
mawianych nie zwracamy.
Nie odpowiadamy za treść re-
klam, ogłoszeń.
Nasze Wydawnictwo wyda-
je: „tygodnik łobeski”, „tygo-
dnik pojezierza drawskiego”.
DRUK: WPPP - Łobez;
tel./fax (091) 39 73 730

Gazeta Powiatowa

Na odbywającym się koncer-
cie rockowym w Gryfickim
Domu Kultury doszło do zatrzy-
mania osoby posiadającej 200
sztuk grzybów halucynogen-
nych. Dyrektor tej instytucji
jak na razie zawiesiła orga-
nizowanie koncertów
rockowych w GDK.

Impreza zabezpie-
czana była przez poli-
cjantów z Komendy
Powiatowej Policji w
Gryficach. W pewnym mo-
mencie zauważyli oni szarpaninę
dwóch osób. Po interwencji za-
uważyli, że jeden z nich zacho-
wuje się dziwnie. Po sprawdze-

niu policjanci ujawnili przy nim
około 200 sztuk grzybów halu-

cynogennych. Dodatkowo
po przeszukaniu

mieszkania za-
t r z y m a -

n e -

g o
znaleziono
nóżki od grzy-
bów w opakowaniu po kleju Kro-
pelka. Zatrzymany to 22-letni
Przemysław P.

Jedną działkę (tj. 40 sztuk) za-

M³odzie¿ na haju

GRZYBKI
PRZEWRÓCI£Y KONCERT

Pracownikowi byłego państwowego Przedsiębiorstwa Gospodarki Rolnej
przysługuje świadczenie przedemerytalne, jeżeli od dnia 1 stycznia 2002 r.
do 31 lipca 2004 r. posiadał status bezrobotnego oraz spełnił łącznie nastę-
pujące warunki;

1. osiągnął wiek co najmniej 50 lat (kobieta) i 55 lat (mężczyzna),
2. posiada okres uprawniający do emerytury wynoszący co najmniej 20
     lat dla kobiet i 25 lat dla mężczyzn,
3. był zatrudniony w pełnym wymiarze czasu pracy w państwowym
     przedsiębiorstwie gospodarki rolnej przez okres co najmniej 10 lat,
4. zamieszkiwał w powiecie (gminie) uznanym za zagrożony szczególnie
     wysokim bezrobociem strukturalnym.
Wniosek o przyznanie świadczenia przedemerytalnego należy złożyć
w Urzędzie Pracy  wraz z załącznikami:
1. świadectwo pracy (oryginał z kserokopią)
2. ksero dowodu osobistego str l, 2 i 3 (stary dowód osobisty)
     lub str l i 2 (nowego dowodu)
UWAGA! WNIOSKI BĘDĄ PRZYJMOWANE TYLKO
DO 28 LUTEGO 2006 r.
Podstawa prawna: Dziennik ustaw z 28 lipca 2005 r. nr 164 poz. 1366.

Œwiadczenia przedemerytalne

Wa¿ne dla by³ych
pracowników PGR

trzymany miał zamiar sprze-
dawać za kwotę od 10 – 15 zł.
Za posiadanie narkotyków
grozi mu do 3 lat pozbawienia
wolności art. 62 ust. 1 usta-
wy z 29 lipca 2005r. o prze-
ciwdziałaniu narkomanii.

Ostatni taki przypadek z
zatrzymaniem osób po-
siadających grzyby halu-

cynogenne miał miejsce na
przełomie 1995/96 roku.

Jak mówią policjanci z Komendy
Powiatowej Policji w Gryficach
to rzadkie zjawisko na naszym
terenie.

W związku z incydentem dy-
rektor Gryfickiego Domu Kultu-
ry Róża Szuster podjęła kroki
mające na celu wyeliminowanie
tego typu zjawisk poprzez zawie-
szenie organizowania koncertów
rockowych w siedzibie GDK.  (r)

Tak jak widać na zdjęciu, tak w dal-
szym ciągu wygląda przejście dla pie-
szych. Podkreślam, że jest to przejście
dla pieszych znajdujące się niedaleko
Gimnazjum nr 1 w Gryficach, dodatko-
wo oznaczone biało-czerwonymi pasa-
mi dla lepszej widoczności. Przez nie
przechodzi młodzież udająca się rano
do szkoły i wracająca z niej nawet wie-
czorami.

Wejście na nie, gdy był jeszcze
śnieg, było całkowicie zaśnieżone, te-
raz gdy już praktycznie nie ma śniegu,
jest oblodzone… zbity i bardzo niebez-
pieczny lód leży nieustannie u jego
“stóp”. Wchodząc na taką fałdę, do tego
jeszcze nie zdając sobie sprawy z tego,
nietrudno o wypadek; złamania koń-
czyn – to w najlepszym wypadku, bo
co będzie, gdy do pośliźnięcia się i upad-
ku włączy się jeszcze nadjeżdżający z
dużą prędkością pojazd (nie zawsze
osobówka, może to być równie dobrze
samochód ciężarowy)? Wtedy to do-
piero będzie problem. Wydawać by się
mogło, ze łatwiej byłoby usunąć ten
nieszczęsny lód, niż mieć później
kogoś na sumieniu. Żwirek

Przejœcie
dla pieszych?
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Roznoszenie
ulotek

Szybko i fachowo

Tel. 0507 126 422

Szpital ma
certyfikat

W Samodzielnym Publicz-
nym Zespole Zakładów Opieki
Zdrowotnej w Gryficach w
2005 roku został zaplanowany,
opracowany i wdrożony Sys-
tem Zarządzania jakością wg
normy PN – EN ISO
9001:2000. Ukoronowanie tych
działań to pozytywne zakoń-
czenie procedury certyfikującej
i uzyskanie Certyfikatu Jakości
PN – EN ISO 9001:2000 nada-
nego przez jednostkę certyfiku-
jącą TUV Polska Sp. z o.o. TUV
SUD Group.

O uzyskanym certyfikacie oraz
o jego wręczeniu będziemy Czytel-
ników informować w następnych
numerach Gazety Gryfickiej.   (s)

(BROJCE) Święta Bożego Naro-
dzenia to okres, który zbliża ludzi do
siebie, wyzwala wzajemną życzli-
wość, skłania do pomocy i współ-
czucia samotnym, cierpiącym,

biednym. Dla dzieci jest to najpięk-
niejszy okres w roku. Wówczas at-
mosfera baśni urzeczywistnia się
na parę godzin, w blasku koloro-
wych światełek choinki, pod którą

kochające ręce położyły dla
wszystkich obecnych dary takie,
na jakie kogo stać. Najskromniej-
szy upominek ma w ten wieczór
wartość wyjątkową, stając się
symbolem łączącej ludzi miłości i
przyjaźni. Uczniowie Szkoły Pod-
stawowej w Brojcach  taki ma-
ły upominek złożyli swoim na-
uczycielom, kolegom i koleżankom
w dniu 21 grudnia 2005 roku przed-
stawiając jasełka szkolne pt. „Ad-
oracja przy żłóbku”. Uczniowie
podstawówki przygotowani pod
kierunkiem pani Justyny Wośko -
Kawki i pani Marii Sudy  przedsta-
wili historię narodzenia Jezusa.
Jasełka zostały wystawione rów-
nież na spotkaniu opłatkowym
emerytów i rencistów z Brojc, na IV
spotkaniu środowiskowym gminy
Brojce, w kościele parafialnym
NSPJ w Brojcach dla parafian.    (b)

Jase³ka w Brojcach

W nocy z 31 grudnia 2005
roku na 1 stycznia 2006 r. w miej-
scowości Borzyszewo dwóch
mężczyzn dokonało zgwałcenia
35 –letniej kobiety upośledzonej
umysłowo.

Sprawcy to 35-letni Piotr B. za-
mieszkały w Płotach oraz 32-letni

ZGWA£CILI
UPOŒLEDZON¥

GRYFICCY STRA¯ACY WZBOGACILI
SIÊ O NOWY SAMOCHÓD

W dniu 29.12.2005r. w Bornem
Sulinowie, zastępca Komendanta
Głównego Państwowej Straży Po-
żarnej nadbryg. Wiesław Leśniakie-
wicz oraz Zachodniopomorski Ko-
mendant Wojewódzki Państwowej
Straży Pożarnej w Szczecinie nad-
bryg. Marek Kowalski przekazali
Komendzie Powiatowej PSP w Gryfi-
cach nowy samochód do działań
ustawowych. Samochód rozpo-
znawczo-ratowniczy marki NISSAN
Pickup 5-osobowy, o napędzie 4x4
oraz skrzyni do zabudowy pod
sprzęt ratowniczy będzie służył kie-
rującemu akcją ratowniczą. Zostanie
wyposażony w sprzęt wykrywczy
(czujnik wielogazowy), ubrania
żaroodporne, a w przyszłości plano-
wane jest zabudowanie w lekki
sprzęt hydrauliczny. Zakup samo-
chodu współfinansował Powszech-
ny Zakład Ubezpieczeń. Ponadto
Wojewódzki Fundusz Ochrony Śro-
dowiska i Gospodarki Wodnej prze-
kazał dla Jednostki Ratowniczo –
Gaśniczej Turbopompę Głębinową
służącą do pompowania wody z za-
lanych piwnic, odsączania wyko-
pów, fundamentów, zbiorników. R.P.

Tomasz W. mieszkaniec Gryfic. W
wyniku podjętych działań przez
policjantów z Sekcji Kryminalnej
sprawcy w dniu 9 stycznia br. zo-
stali tymczasowo aresztowani
przez Sąd Rejonowy w Gryficach.
Za popełniony czyn grozi im kara
pozbawienia wolności do lat 12.  (r)
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OFERTY PRACY

Powiatowy Urz¹d Pracy
w Gryficach 384 35 06; 384 2934;
www.apraca.pl/szgr
dysponuje na dzieñ 10 stycznia br.
nastêpuj¹cymi ofertami pracy

Gryfice
- kierowca kat. D, kierowca kat. C+E –
praca na terenie kraju i za granicą;
- spedytor – wyższe (transport lub lo-
gistyka), dobra znajomość j. niemiec-
kiego, mile widziana znajomość j. an-
gielskiego
- specjalista ds. budowlanych (kierow-
nik ekipy remontowej) – średnie lub
wyższe, staż pracy mile widziany;
- specjalista ds. nieruchomości – śred-
nie, prawo jazdy kat. B;
- kierowca kat. C – badania lekarskie;
- specjalista ds. marketingu – min. średnie
- księgowa – średnie, staż pracy min. 3
lata, biegła obsługa komputera, znaj. księ-
gowości, rozliczenia z budżetem, znaj.
programów finansowo – księgowych,
umiejętność sporządzania sprawozdań
finansowych, dyspozycyjność.
- szwaczka, krawcowa – precyzyjne
szybkie szycie na maszynach przemy-
słowych;
- krojczy – umiejętność robienia wykro-
jów, obsługa noża elektrycznego
- kierowca kat. C+E – podstawowe lub
zawodowe, staż pracy min. 5 lat, zna-
jomość j. obcego
- żołnierz zawodowy (szeregowy) – gim-
nazjalne, sprawność fizyczna, uregulo-
wany stosunek do służby wojskowej;
- podoficer zawodowy – min. średnie,
świadectwo dojrzałości, sprawność fi-
zyczna, uregulowany stosunek do służ-
by wojskowej
- robotnik budowlany – staż pracy
wymagany ok. 3 lat (umiejętności w
zawodach glazurnika, malarza oraz
montaż płyt regipsowych (praca w
delegacji – woj. zachodniopomorskie);
- operator koparki – staż pracy min. 2-
3 lata, uprawnienia do obsługi koparki;
- brukarz
- kierownik budowy – staż pracy min. 4
lata, umiejętności wyceny kosztorysowej;
- murarz – płytkarz;
- ślusarz – spawacz,
- pracownik myjni samochodowej,
- sprzedawca
- psycholog – wyższe, mile widziany
kurs oligofrenopedagogiki, ̋  etatu
- pracownik fizyczny – prawo jazdy kat. B
- pielęgniarka
- drukarz – średnie, staż pracy mile
widziany
- kierowca kat. B - dyspozycyjność,
osoba z Gryfic i okolic
- piekarz
- pracownik biurowy – min. średnie,
obsługa komputera, osoba z Gryfic
dyspozycyjna
- fryzjer, koordynator sprzedaży – min.
1 rok po kursie, 1/2  etatu
 - operator maszyn i urządzeń metalur-
gicznych (spawanie, gięcie blachy, zna-
jomość czytania planów technicznych)
- cukiernik – zawodowe
- fryzjer – zawodowe
- operator maszyn – min. 2 lata stażu
- elektryk – uprawnienia elektryczne,

Gryfickie TBS – Spó³ka z o.o. og³asza

przetarg ustny nieograniczony
na zbycie mieszkania.

1. Adres mieszkania: Prusinowo 17/11
2. Numer działki 31/18
3. Księga Wieczysta dla nieruchomości wspólnotowej KW 14932
4. Oznaczenie mieszkania w księdze wieczystej: KW 25134
5. Powierzchnia działki 1.305mkw
6. Opis mieszkania: usytuowane na II piętrze budynku mieszkalnego
     o powierzchni 59,40mkw w tym powierzchnia mieszkalna 39,64mkw.
     i składające się z 3 pokoi, kuchni, łazienki i przedpokoju.
7. Forma zbycia na własność
8. Cena wyjściowa mieszkania 36 650 zł.
9. Sposób zapłaty: jednorazowo przed podpisaniem umowy notarialnej.

PRZETARG odbędzie się w siedzibie Gryfickiego TBS – spółki z o.o.
przy ul. Wiejskiej 8 (świetlica)
w dniu 17 stycznia 2006r. o godz. 11.00

WARUNKIEM przystąpienia do przetargu jest dokonanie wpłaty wa-
dium w wysokości 7.330 zł, stanowiącego 20% ceny wywoławczej w ter-
minie do dnia 13 stycznia 2006r na konto w Banku Spółdzielczym w Gry-
ficach numer 72937600010000031620010004

- wpłacone wadium zostanie zaliczone na poczet ceny mieszkania usta-
lonej w przetargu,

- nabywca mieszkania ponosi koszty zawarcia umowy notarialnej i wpisu
do księgi wieczystej,

Wpłacone wadium przepada na rzecz Towarzystwa w razie uchylenia się
nabywcy od zawarcia umowy sprzedaży w formie aktu notarialnego w usta-
lonym przez Towarzystwo terminie.

Prezes Zarządu zastrzega sobie prawo odwołania przetargu lub jego
unieważnienia.

Szczegółowych informacji na temat sprzedaży wyżej opisanego miesz-
kania udziela Dział Eksploatacji Budynków Gryfickiego TBS – spółki z o.o.
przy ul. Wiejskiej 8 pokój nr 6 lub telefonicznie – numer 091 384 30 51

Gryfice, dnia 22 grudnia 2005r. Prezes Zarządu
Tadeusz Wierzchowski

Powiatowa Społeczna Rada
Kombatantów Rzeczpospolitej
Polskiej i Byłych Więźniów Po-
litycznych w Gryficach była or-
ganizatorem spotkania opłatko-
wego w dniu 4 stycznia 2006
roku. Kombatanci wraz z zapro-
szonymi gośćmi spotkali się w
Gryfickim Domu Kultury. W
spotkaniu udział wzięli m.in.
starosta Kazimierz Sać, prze-
wodniczący Rady Powiatu
Franciszek Gródecki, burmistrz
Andrzej Szczygieł, przewodni-
czący Rady Miejskiej Włady-

sław Gliźniewicz, wójt gminy
Brojce Stanisław Gnosowski.

W trakcie spotkania przewod-
niczący Powiatowej Społecznej
Rady Kombatantów RP Bernard
Byczkiewicz zebranym składał
najlepsze życzenia – zdrowia,
dobrego samopoczucia, wesoło-
ści dziś i w dniach następnych. W
swoim wystąpieniu mówił rów-
nież o obchodzonym w tym roku
po raz 61 zwycięstwie.

Spotkanie umilił występ ze-
społu Mieczysława Górnego oraz
chóru Wiola.

Kombatancki op³atek

Henryk Ulak
Pamiętna Wigilia miała miejsce

w roku 1946 w Gdańsku. Wówczas
obecny był ksiądz kapelan. Podzie-
liliśmy się opłatkiem. Zamiast tra-
dycyjnego karpia na stole królował
dorsz. Generał Jaroszewicz złożył
życzenia wszystkim żołnierzom.
Zaśpiewaliśmy kolędy. Taką mieli-
śmy wówczas Wigilię. Czasy były
bardzo ciężkie, ale mimo to nie zapo-
minaliśmy o tak ważnym święcie.

Kombatanci wspominaj¹ Wigiliê

Stanis³awa
Ko³kowska - Westerlich

Ja jako kombatantka Wigilię
spędzałam w czasie wojny. Był to
czas frontowy. Okres wojny zu-
pełnie różnił się od dzisiejszych
czasów. Nic nie było, więc każdy,
kto mógł starał się coś przygoto-
wać. Był barszczyk, rybka, była
choinka. W Rosji było bardzo cięż-
ko. Nie było opłatka – dzielono się
chlebem. Wspomnienia są przykre.
Tradycję podtrzymywano jednak-
że było bardzo smutno.
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OFERTY PRACY

prawo jazdy kat. B
- specjalista obsługi sprzedaży – min.
średnie, obsługa komputera, osoba ko-
munikatywna – osoby zainteresowane
proszone są składać dokumenty w PUP
Gryfice pok. 33
- elektryk – ZSZ lub średnie, upr. SEP do 1KV
- główna księgowa – wyższe ekono-
miczne, staż pracy 5 lat w jednostkach
budżetowych, obsługa komputera
- glazurnik – doświadczenie zawodowe,
umiejętność układania regipsów
- pracownik biurowy – min. średnie, staż
pracy mile widziany, obsługa komputera
- konsultant d/s tel. komórkowych –
wykształcenie min. średnie, obsługa
komputera, komunikatywność, dyspo-
zycyjność
Trzebiatów
- psycholog - wyższe, psychologia kli-
niczna
- glazurnik, murarz, cieśla, kierownik
budowy (doświadczenie wymagane.
Praca na terenie kraju)
- technolog robót wykończeniowych
- specjalista do spraw reklamy – min.
średnie lub wyższe, obsługa kompute-
ra, obsługa Plotera
- dekarz - kierunkowe, staż pracy mile
widziany
- fryzjer - kierunkowe
- instruktor nauki jazdy kat. „B”
- operator maszyn i urządzeń – zawo-
dowe, staż pracy mile widziany, aktu-
alna książeczka zdrowia.
Szczecin
- ankieter – średnie, obsługa komputera,
komunikatywność. Praca na terenie
Trzebiatowa, Gryfic i Karnic.
P³oty
- cieśla – staż pracy wymagany
- spawacz - upr. podstawowe do spa-
wania półautomatem spawalniczym (w
osłonie gazów ochronnych)
- sprzedawca - min. zawodowe, staż
pracy mile widziany
- kierowca C+E – św. kwalifikacji, upr.
na dźwig
- mechanik samochodowy - zawodowe,
min. 5 lat stażu
- spedytor – min. średnie, staż pracy,
biegła znaj. j. niemieckiego
- elektryk – zawodowe, prawo jazdy kat. B
Sowno
- kierowca kat. C+E (świadectwo kwa-
lifikacji, staż pracy min. 1 rok)
Wyszobór
- kierowca kat. C+E - świadectwo kwa-
lifikacji
Rewal
- kucharz, kelner
- recepcjonista - dobra znajomość j. nie-
mieckiego
Niechorze
- kucharz – kierunkowe
- menadżer – b. dobra znaj. j. niemieckie-
go, staż pracy 3 lata, znaj. rynku za-
chodniego w tematyce wczasowo – re-
habilitacyjnej.
- recepcjonistka – znaj. j. niemieckiego,
mile widziany staż pracy,
- pokojowa
- pomoc kuchenna
- kucharz – staż pracy min. 5 lat
- kelner – barman – znaj. j. niemieckiego
w stopniu komunikatywnym
- fizykoterapeuta – staż pracy min. 3
lata, znaj. j. niemieckiego w stopniu
komunikatywnym

Gminy powiatu gryfickiego z jesz-
cze większym animuszem zareagowały
na hasło Turniej Gier Komputerowych.
Tegoroczny turniej odbędzie się na za-
sadach wypracowa-
nych wspólnie rok
temu, a miano-
wicie tzw.
pół finały
odbywają
się w gmi-
nach Rewal,
T r z e b i a t ó w,
Karnice, Brojce,
Gryfice oraz Pło-
ty. Tegoroczny
DELETE jest
oparty na regu-
laminie, który zo-
stał zmodyfikowany tak, by faktycz-
nie odzwierciedlał poziom rywalizacji,
jeszcze bardziej podnosząc jego po-
przeczkę. Chyba najważniejszym po-
stanowieniem jest przekształcenie tur-
nieju o charakterze szkolno - gminnym
w turniej OPEN.

W tym roku obowiązują, podobnie
jak przed rokiem, kategorie Szkół Pod-
stawowych, Gimnazjalnych i Ponad-

gimnazjalnych. Gry wybrane w tym
roku do rozgrywki to: Kurka Wodna,
Fifa 2002, Colin Mc Rae 2.0 oraz Lite-
raki. Na zakończenie jeszcze jedno dla

tych, którzy narzekają, że nie są to
najnowsze produkcje. Gry

dobieramy w taki
sposób, by

nikt nie
m i a ł
więk-

s z y c h
problemów

ze znalezie-
niem sprzętu, na

którym pójdą. W
100 % to komputery

szkolnych pracowni,
które i tak przez tych

kilka dni przeżywają ka-
tusze. Pełna lista koordynatorów
oraz telefonów osób, pod którymi mo-
żecie się zapisać do rywalizacji:

Gmina Trzebiatów: Koordynator
– Agnieszka Załachowska, UMiG w
Trzebiatowie, tel. 387 24 37, Zapisy -
Bogusław Stolarczyk – ZSP w Trze-
biatowie, tel. (091) 387 49 64. Termin
eliminacji: 16-17-18 stycznia godz.

10.00
Gmina Gryfice:  Koordynator -

 Roman Łobożewicz, SP Nr 3 w Gry-
ficach, tel. (091) 384 2998, Zapisy:  tel.
(091)  384 59 54. Termin eliminacji: 17-
18-19 stycznia godz. 10.00

Gmina Płoty : Koordynator: Wie-
sław Buchwał, ZSP w Płotach, tel.
(091) 385 14 41, Zapisy: tel. (091) 385
14 41. Termin eliminacji: 16 -17-18
stycznia godz. 10.00

Gmina Rewal : Koordynator - 
Bartłomiej  Bocian, UG w Rewalu, 
tel. (091) 386 26 29, Zapisy:  Zespół
Szkół Sportowych w Rewalu, tel. (091)
386 26 48. Termin eliminacji: 17-18
stycznia godz. 10.00

Gmina Karnice: Koordynator -
Eliza Watrakiewicz, UG w Karnicach, 
tel. (091) 387 72 22, Zapisy: Elżbieta
Kamieńska; tel. 386 82 21. Termin eli-
minacji: 16 -17 stycznia godz. 10.00

Gmina Brojce: Koordynator:   Le-
szek Perzanowski, SP w Brojcach,  tel.
(091) 386 26 29 Zapisy: tel. (091) 386 26
29. Termin eliminacji – 16 -17-18.01.

Sponsorzy DELETE 2006: E.We-
del, Garbi Computers, Intermarche,
Spółdzielcza Grupa Bankowa Bank
Spółdzielczy w Gryficach, WIS Usługi
Komputerowe, WJR Komputer, Hard-
Soft, Lidex, Agencja Ochrony TOM II,
RTV-AGD- MARS w Gryficach, BGZ
S.A. w Gryficach, Zakład Fotograficz-
ny Reflexcolor Robert Zawiślański,
Pizzeria Lucyfer w Gryficach, Sklep
Sportowy D.A.B., Księgarnia „Jolka”
w Gryficach, kz.marpol electronic sys-
tem w Trzebiatowie.

Zapisy i dodatkowe informacje
www.gryfice.pl, tel. 913846450 wew. 444.

DELETE 2006
Propozycja na ferie

Powstanie Centrum
Rekreacyjno
- Kulturalne

(KARNICE) Ogłoszony został
przetarg nieograniczony na budowę
Centrum Rekreacyjno – Kulturalne-
go (świetlica) w Ciećmierzu.

Przedmiot zamówienia to m.in.
budowa budynku wolnostojącego,
nie podpiwniczonego, jednokondy-
gnacyjnego (parterowego), kon-
strukcja dachu drewniana, kryty
blachą na łatach drewnianych, oka-
py dachowe wykonane będą z pane-
li PCW, posadzki wykonane z płytek
terakotowych, tynki wewnętrzne i
zewnętrzne, stolarka drzwiowa we-
wnętrzna, stolarka okienna, wyko-
nanie instalacji: elektrycznej, wodo-
ciągowej, kanalizacyjnej.

Termin realizacji zamówienia luty
2006 r.  -  listopada 2006 r.

Ofertę należy złożyć w Urzędzie
Gminy w Karnicach do dnia
25.01.2006 r. do godz. 11.00 .       (s)
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OFERTY PRACY

Trzêsacz
- kucharz, kelner, kosmetyczka, masaży-
sta – znaj. j. niemieckiego lub angielskiego
Pustkowo
- operator koparki i ładowarki - staż
pracy wymagany
Pogorzelica
- recepcjonistka (min. zawodowe, staż
pracy mile widziany, dobra znajomość
j. niemieckiego),
- kierownik sali (minimum średnie, zna-
jomość j. niemieckiego),
- ratownik wodny (uprawnienia),
- kucharz (staż pracy),
- elektryk (upr. do 1KV, staż pracy
wymagany),
- hydraulik – staż pracy wymagany
- pokojowa
- kosmetyczka – CV składać w PUP
Gryfice pokój 33 lub 32
- pielęgniarka (kierunkowe),
- recepcjonistka – średnie, podst. j. niem.
- terapeuta,
- dietetyk/kierownik żywienia – orze-
czenie o stopniu niepełnosprawności
- kucharz
- recepcjonistka, kelner, kucharz, po-
moc kuchenna, fizjoterapeuta, kąpielo-
wy, masażysta – dobra znaj. niemiec-
kiego, praca od marca 2006
- szef kuchni (min. zawodowe gastrono-
miczne + upr. kuchmistrza lub średnie
zawodowe gastronomiczne, staż pracy
wymagany min. rok w zawodzie), ku-
charz (min. 5 lat stażu), bufetowy – bar-
man (znaj. j. niemieckiego), pracownik
kulturalno – oświatowy (znaj. j. niemiec-
kiego), ratownik wodny (uprawnienia),
rehabilitant (uprawnienia)
Pobierowo
- kosmetyczka - znajomość j. niemieckiego,
- barman, fryzjer, kelner - zawodowe
lub średnie, staż pracy min. 5 lat
- kelner – j. niemiecki w stopniu komu-
nikatywnym
- pracownik kulturalno – oświatowy,
recepcjonistka - znaj. j. niemieckiego
- recepcjonista - biegła znajomość j. nie-
mieckiego,
- opiekunka do dziecka - pedagogika,
- kelner - biegła znaj. j. niemieckiego,
Mrze¿yno
- sprzedawca – kierunkowe
- recepcjonista – j. niemiecki
Lêdzin-Karnice
- fryzjer damsko-męski – min. zawodo-
we, wykształcenia w zawodzie, praca w
OWS „Sandra”
Wrzosowo
- pracownik do pracy przy koniach -
staż pracy mile widziany
DŸwirzyno
- recepcjonista – min. średnie, obsługa
komputera, znaj. j. niemieckiego,
Brojce
- kierowca kat. D - akt. badania lekar-
skie, staż pracy mile widziany, prawo
jazdy kat. D
- pracownik produkcji – staż pracy
wymagany, prawo jazdy kat. B
 Oœciêcin
- rozbieracz mięsa - min. zawodowe,
staż pracy mile widziany, akt. badania
lekarskie
Œwierzno
- wędzarz - doświadczenie
Cies³aw
- kierowca kat. C+E - świadectwo kwa-
lifikacji.

Red: Mija już rok od czasu, kiedy
został pan komendantem Komendy
Powiatowej Policji w Gryficach.
Obejmując to stanowisko miał pan z
pewnością określone cele i zamie-
rzenia. Co w ciągu tego roku udało
się zrealizować, a czego nie.

J.F: Tak, to już prawie rok czasu.
Myślę, że cele, które sobie postawili-
śmy w większości zostały zrealizowa-
ne. Miałem przede wszystkim na celu
uporządkowanie spraw kadrowych.
Wiedziałem o sprawach rejonu i sezonu
letniego, który jest tu absolutnie naj-
istotniejszy w skali planowania całości
działań dla jednostki w Gryficach. A
czasu było niewiele. Tak naprawdę
przygotowania do sezonu ruszyły
już w marcu. Tu podejmowaliśmy
działania w zakresie bezpieczeństwa
sezonu letniego, który był naprawdę
ciężki. Mnóstwo pracy zostało wło-
żone, by poprawić nie tyle wskaźniki,
ale te realne poczucie bezpieczeństwa
mieszkańców powiatu gryfickiego
oraz osób przyjezdnych. Nie ukry-
wam, że miałem kilkakrotne
wyrazy uznania, podzię-
kowań za pracę policjan-
tów podczas sezonu
letniego. To dawało mi
świadectwo osią-
gnięć w tym zakre-
sie.

Przeprowa-
d z i l i ś m y
zmiany orga-
nizacyjne np.

zastępca komendanta z Trzebiatowa
odszedł na stanowisko do Kołobrzegu.
Na to stanowisko mianowałem asp. Mi-
rosława Szpiczakowskiego. Te zmiany
dały również nowy wizerunek.

Przypomnę, że pozyskaliśmy dwa
nowe etaty dla policjantów szerego-
wych. Ważną sprawą dla mnie był re-
mont Posterunku Policji w Rewalu.
Moim zdaniem to inna epoka. To, co za-
stałem w lutym, a co jest obecnie – tego
nie da się porównać. Udało nam się to w
czasie intensywnych przygotowań se-
z o n o - wych.

Zakupiliśmy
również psa tro-
piącego, który

jest obecnie
na szkole-
niu. Jest to
dla nas spra-
wa bardzo
ważna i istot-
na. Jednost-

ka na-

sza, gdzie terenów zielonych jest spo-
ro, od czterech lat psa tropiącego nie
posiada.

Udało się zakupić samochody. W
mojej 18-letniej karierze nie zdarzyło
się, bym w jednym roku pozyskał czy
też był świadkiem pozyskania 10 samo-
chodów. Trzy samochody otrzymali-
śmy na przełomie stycznia i lutego, 7
dzięki współpracy i wsparciu samorzą-
dów. Są to samochody nowe i dobrej
klasy.

W gminie Rewal odnotowujemy 32
procentowy spadek przestępczości.
Jest mniej przestępstw zaistniałych na
terenie tego samego okresu jak w roku
ubiegłym. Jeżeli przyjeżdżający tu tu-
ryści mówią, że czują się na tym terenie
bezpiecznie, to jest dla mnie dumą i za-
dowoleniem. Z drugiej strony budzi to
zagrożenia i istnieje realność, że coś się
wydarzy. Jestem pełen optymizmu
przed następnym sezonem.

Jesteśmy najbardziej skuteczną
jednostką w województwie, jeżeli cho-
dzi o zatrzymywanie nietrzeźwych

kierujących.

Komendant Komendy Powiatowej Policji w Gryficach Jacek Fabisiak podsumowuje rok 2005

Bezpieczeñstwo
to nasza wspólna sprawa

Od kilku dni w Gryficach prowa-
dzona jest wycinka drzew stojących
przy ulicy Niechorskiej i jeszcze kawa-
łek drogi za Gryficami (w kierunku

o b a w ą
p r z e d
zn i szcze-
niem pod-
wozia na-
szego sa-
m o c h o d u
p r z e z
dziury i
w s z e l k i e
niedogod-
ności, które są na owej drodze...

Drzewa wycinane są przy samym
brzegu jezdni, więc można wnioskować,
że będzie ona poszerzana, co zapewne
wszystkich kierujących pojazdami bar-
dzo ucieszy, tych naszych gryfickich i
tych przyjezdnych na wczasy.  Żwirek

¯egnajcie drzewka

Przybiernówka). Czyżby szykował
nam się remont drogi? Może wkońcu
droga, którą pokonujemy w sezonie let-
nim nad morze nie będzie męczarnią i
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Międzyszkolny Ośrodek Sportu w Gryficach organizuje dla młodzieży
szkolnej imprezę VII Zimowy Turniej Dzikich Drużyn w Piłce Nożnej
“FERIE 2006” roczniki: 1995 i młodsi; 1993/94; 1990/92. Impreza odbywać
się będzie w sali sportowej Szkoły Podstawowej nr 3 w Gryficach od 16 do
27 stycznia 2006 roku o godz. 9:30.     (s)

Dzikie Dru¿yny w natarciu

¯ARTY, UBYTKI
I UPADKI
W  ROKU 2005
W POWIECIE GRYFICKIM

¯arty roku
Zgadnijcie, kto, gdzie i o jakiej

partii powiedział: - Będę reprezen-
tował partię czystych rąk, partię
ludzi nieskorumpowanych. To wy-
powiedź przewodniczącego Rady
Powiatu Franciszka Gródeckiego,
w dniu 10 kwietnia 2005 r. w czasie
Powiatowej Konwencji Wyborczej

PSL w Gryficach, przed wybo-
rami do Sejmu i Senatu RP. To miał
być żart, bo po zaledwie kilku mie-
siącach te “ręce” mu się nie spodo-
bały, bo tuż przed wyborami pan
Gródecki przeskoczył do partii
czystszych rąk i ludzi jeszcze bar-
dziej nieskorumpowanych. Partie –
myjcie ręce!

Poczekalnia
Poczekalnią nazwaliśmy stan, w którym ktoś długo czeka na decyzję kogoś

innego. W takim stanie zawieszenia pozostaje dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy
w Gryficach pan Stanisław Gołębiowski. Zapewne zastanawia się, czy w nowym
roku podpisywał się będzie z upoważnienia starosty, czy też nie.

Przejrzysta lewica
Po przystąpieniu gminy Gryfice do programu Przejrzysta Gmina lewicowi radni

odrzucili pomysł, by skontrolować wydatki burmistrza miasta związane z jego roz-
jazdami. Widocznie oni wszystko przejrzeli, dlatego nie chcieli.

Drogi i bezdro¿a
Na rozstaju dróg jest peł-

niąca od 3 lat obowiązki dyrek-
tora Miejsko-Gminnego
Ośrodka Kultury w Płotach
pani Elżbieta Stawicka. Zasta-
nawiamy się, którą drogą pój-
dzie pani dyrektor: jeśli w pra-
wo, to może czekać ją bezrobo-
cie, jeśli w lewo, to kiedy pod-
niesie swoje kwalifikacje zawo-
dowe, aby pełnić funkcję dy-
rektora. Decyzja należy do
pani. My podpowiadamy - naj-
lepiej pójść prosto.

Skleroza roku
Podczas analizy złożonych oświadczeń majątkowych przez radnych po-

wiatu gryfickiego stwier-
dzono błędy formalne.
Przypominamy: Tomasz
Boruk - nie podał przycho-
du z działalności gospodar-
czej. Waldemar Choina - nie
podał dochodu z gospodar-
stwa rolnego.

Janusz Ławruszko - nie
podał danych kredytobior-
cy. Itp. Skleroza w tak młodym
wieku! A później się dziwi-
my, że zapominacie o na-
szych ludzkich sprawach.

Powiatowa grupa młodzieżowa Sa-
moobrony w Gryficach wprawdzie
działa dopiero od listopada ub. roku po
raz kolejny pokazała, że jej działacze
zajmują się nie polityką i wymyślaniem
haseł, ale w praktycznym działaniu udo-
wadniają swoją skuteczność i zaangażo-
wanie w inicjatywach podejmowanych
na rzecz najbardziej potrzebujących.

Przewodniczący grupy Paweł Sia-
tecki jest człowiekiem, który nie potrafi
usiedzieć spokojnie na miejscu. Wspie-
rany przez grupę młodych ludzi z róż-
nych środowisk stara się pokazać, że
działalność w partii politycznej to nie
„czcze gadanie” i obiecywanie „gruszek
na wierzbie” ale konkretna praca dająca
wymierne efekty. Na początek postawi-
li na pomoc tym najbardziej potrzebują-
cym pomocy i wsparcia – dzieciom.
Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy
to już w tej chwili symbol naszego kraju
i narodowa duma. Doszli do wniosku, że
nie wystarczy wrzucić do puszki trochę
pieniędzy, oni chcą zrobić więcej. Paweł
Siatecki wsiadł do pociągu i pojechał
prosto do Jurka Owsiaka – porozmawia-
li - i udało się, „młodzieżówka Samoobro-
ny” z Gryfic miała swój sztab WOŚP.
Dostali „błogosławieństwo” i wszystkie

potrzebne dokumenty, gadżety i szan-
sę praktycznego pokazania swej sku-
teczności w działaniu. Moim zdaniem
egzamin ten zdali na piątkę, chociaż
sami uważają, że można było zrobić to
jeszcze lepiej. Potrafili znaleźć ludzi,
którzy bezinteresownie zaangażowali
swoje siły i środki dla umożliwienia
bardziej efektywnego przeprowadze-
nia całego przedsięwzięcia. Dla po-
trzeb organizującego się sztabu po-
mieszczenia swojego biura poselskie-
go przy ul. Mickiewicza udostępniła

pani posłanka Regina Wasilewska-Kita.
Firma Bartwal – zapewniła dowiezienie
wolontariuszy do różnych okolicznych
miejscowości, Cafe Internet u Jacka na
cały dzień udostępniła sztabowi dostęp
do Internetu. Piekarnia Kajzerka z Do-
brej Nowogardzkiej dostarczyła pieczy-
wo i słodycze a restauracja Marysieńka
z Lisowa z panem Gródeckim zapewniła
ciepłe posiłki dla wolontariuszy wypeł-
niających swoją misję w trudnych zimo-
wych warunkach. Pracownice cechu
Ewa Maguńska i Maria Szmyt udostęp-
niły wolontariuszom dodatkowe po-
mieszczenia oraz przyłączyły się do
pracy w sztabie „Orkiestry”. Plon tych
działań to 4 359,55 zł przekazanych do
centrali WOŚP. To plon wymierny, w
złotówkach, ale jeszcze jest ten niewy-
mierny a chyba równie a może nawet
bardziej ważny – są wśród nas młodzi
ludzie potrafiący skutecznie zaangażo-
wać się w działanie na rzecz innych ludzi,
którzy w dodatku potrafią pociągnąć za
sobą innych. Fenomenem bowiem
WOŚP nie jest kwota zebranych pienię-
dzy ale mobilizacja ludzi którzy prześci-
gają się w pomysłach co można jeszcze
zrobić dla innych.

Stanisław Razmus

Spotkanie Czterech Œwiec - Trzebiatów 2006
11 stycznia- w cyklu “W poszukiwaniu utraconych korzeni”- warsztaty

kulinarne “Z babcinej spiżarni”, w godz. 10.00-12.00 w Izbie Regionalnej.
 Spotkanie Czterech Świec- wieczór kolęd 12  stycznia 2006r godz. 17.00
17.00- 17.20 – Inauguracja:
Wyznanie prawosławne    17.20- 17.50.
Chór z Cerkwi Św.Mikołaja ze Szczecina
Wyznanie ewangelicko- augsburskie  17.50-18.20.
18.20-18.50- Degustacja potraw przygotowanych przez wiernych czterech

wyznań.
Wyznanie greckokatolickie      18.50- 19.20
“Czarujące flety”
Dzieci z Punktu Nauczania Języka Ukraińskiego w Trzebiatowie
Wyznanie rzymskokatolickie 19.20- 19.50
- Zespół “Genesis”- pani Małgorzata Labuhn
-Zespół “Perełki Maryi”- siostra Tymotea
19.50- 20.20- Jurij Tokar- koncert.
Jest lwowiakiem (z zawodu lekarz i muzyk) od paru lat mieszkającym w

Polsce a od niedawna w Warszawie.Ma do zaproponowania piękne dumki i ballady
ukraińskie których ma nieograniczoną ilość w swym repertuarze: „Marzenia Bohuna”

Drugą propozycją są lwowskie przedwojenne i powojenne piosenki;
polskie i ukraińskie: „Ta joj, ta Lwów”

 Poza tym śpiewa również rosyjskie romanse ( tym pieśni B. Okudżawy).
Na zakończenie “Genesis” – “Przekażcie sobie znak pokoju”.

WOŒP ZAGRA£A Z M£ODZIE¯ÓWK¥
„SAMOOBRONY”
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¯ARTY, UBYTKI I UPADKI
W  ROKU 2005
W POWIECIE GRYFICKIM

O tym nie mogliœcie przeczytaæ w innych gazetach

Wojownik roku
18 sierpnia 2005r. padł ostatni wojownik pomysłów na prywatyzację usług około

szpitalnych, które miały zmniejszyć koszty utrzymania - dyrektor szpitala w Gry-
ficach pan Krzysztof Kozak. Oliwy do ognia dołożyło wystąpienie pana Kozaka w
obronie szpitala w Policach.

No cóż, swój swego broni! Szkoda tylko, że o nas pacjentów takie boje się nie
toczą.

Dyrektorem został pan Andrzej Gorzka, zobaczymy czy też powalczy.

Smród roku
W planie zagospodarowania przestrzennego miasta Gryfice wyznaczono miej-

sce pod działalność gospodarczą z przeznaczeniem na hodowlę - na ulicy Błonie.
Ludziom śmierdzi, władzy nie. Podpowiadamy - na następny raz przy planowaniu
przestrzennym panowie radni zafundujcie sobie chlewnię na placu Zwycięstwa.

Przepychanki
Głośnym echem odbił się konflikcie pomiędzy PKS Gryfice, a mieszkańcami

domu, tuż obok nowo wybudowanej stacji paliw. Konflikt nadal trwa, ale już wszy-
scy się pogubili i nikt nie wie z czyjej winy. A stacja paliw nadal sobie stoi...

Nominacja roku.
19 marca 2005 wręczono statuetki “Gryficka Rega 2004”. W kategorii Przy-

jaciel Powiatu uhonorowano Senatora RP prof. Zbigniewa Religię. Teraz, gdy
został ministrem zdrowia, może wezwać go do Gryfic, by przeprowadził cięcie
(cesarskie albo finansowe) i uzdrowił gryficki szpital.

Stylizacja roku
W roku ubiegłym na wybiegu

politycznym dominował styl: kra-
wat w paski od Androniego, szary
garnitur od Armaniego, opalenizna
od Solaniego.

Ubytek roku.
Oprócz ubytków w uzębieniu

ubył nam z szeregu posłów Cze-
sław Marzec. Szkoda, bo była
wtyka w Warszawce. Pieniądze
wydane na kampanię wyborczą
niejednemu śnią się po nocach.
Szczególnie tym, którzy ją posło-
wi robili.

Budowla roku
Za budowlę roku uznaliśmy

inwestycję gminy – rondo w Gry-
ficach. Chociaż wysepki są okaza-
łe, to droga przejazdu jest bardzo
wąska. To tak jak z naszą władzą -
na pozór okazali, a w myśleniu
wąsko.

Ruina roku
Na to miano naszym zdaniem zasługuje budynek po byłym Komitecie, a

później po byłej
szkole muzycznej na ulicy Wiejskiej. Budynek niedługo się zawali, a reakcji

nie ma. Może tam przeniesiemy Urząd Miejski to może się coś zmieni! Takiej
,,upadliny” nawet Województwo nie chce.

Czujka roku
Nasza nominacja padła na pana Tomasza Malczewskiego, który jak na za-

wodnika Sparty przystało rozpoczął bieg na stanowisko dyrektora Powiato-
wego Urzędu Pracy! W urzędach to można dostać zadyszki.

Kraina roku
Wkoło smród, brud i bezrobocie, ale jest taka kraina mlekiem i miodem pły-

nąca. Gdzie? To Kraina Regi. Cud, miód i orzeszki. Welcome to Rega Country.

Opracowanie: Kazimierz Rynkiewicz. Scenariusz: Samo życie. Inspiracja:
Czytelnicy. Scenografia: Powiat Gryficki. Kaskaderzy: Redakcja. Producent:
Gazeta Gryficka. Wszelkie prawa dozwolone.

THE END
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Dnia 8 stycznia 2006 roku w całej
Polsce już po raz XIV został rozegrany
kolejny Finał Wielkiej Orkiestry Świą-
tecznej Pomocy. W czasie trwania tego-
rocznej akcji (na dzień 9 stycznia) uzbie-
rano 24 034 853 złote.

WOŒP w Gryficach

W gminie Gryfice podczas trwania
finału uzbierano 20 815,16 złotych, w
tym 16 515,16 złotych – sztab Urzędu
Miejskiego i 4 300 złotych – sztab Samo-
obrony. Z tego, co mówili wolontariu-
sze, gryficzanie nie są aż tak skąpi.
Świadczy o tym choćby kwota, która
została uzbierana w ciągu kilkunastu
godzin jednego dnia.
Oprócz pieniędzy
wrzucano do puszek
pierścionki i branso-
letki ze złota i srebra,
była także jedna złota
obrączka; do uzbiera-
nej kwoty dojdzie też
jeszcze obca waluta.

Wolon t a r i u sze
zbierali pieniądze na
ulicach miasta, harce-
rze na Placu Zwycię-
stwa prowadzili zaba-
wy dla dzieci, przed
urzędem miejskim
prowadzony był kon-
kurs plastyczny.

WOŚP odbywają-
ca się na Pl. Zwycięstwa prowadzona
była przez Przemysława Kubalicę i
Roberta Erchardta: wystąpiła Kapela
Ludowa „Gryficzanie”, młodzieżowy
zespół taneczny z Płotów; nauczyciele
Szkoły Podstawowej nr 3 w Gryficach
zaprezentowali przygotowane przez

siebie przedstawienie, które wprowa-
dziło trochę świątecznego nastroju.

W przerwie między występami
odbył się szereg licytacji prowadzonych
przez Olgę Bezczyńską i Roberta Er-
chardta. Przedmiotami licytacji były
między innymi: złote serduszko, które
za 250 złotych kupił pan Ogrodowczyk;
dwa zestawy do udzielania pierwszej
pomocy, w tym jeden z koszulką, ma-
skotka FILAR S.A.; piesek - maskotka
od burmistrza Gryfic Andrzeja Szczy-
gła; trzy rzeźby (po 50 złotych) i gadże-
ty WOŚP: kalendarz, kubek, puzzle;

W czasie, gdy gryficcy harcerze
przygotowywali się do swojego wystę-
pu, na scenie pojawił się śpiewający
„Kurczak” – Mariusz Kolanek.

Zastępy harcerzy z Gryfic przygo-
towały dwa przedstawienia: jedno z
Czerwonym Kapturkiem w roli głównej,
w nieco innej wersji, niż ta powszechnie
znana i drugie, o napadzie na bank, zapre-
zentowane z dużą dawką humoru.

Kilka piosenek zaprezentował ze-
spół Po Drugiej Stronie Ulicy.

Gwiazdą wieczoru był zespół
ANKH, który przyjechał do nas aż
z Wrocławia; muzycy grali zarówno
przed, jak i po światełku do nieba.

Punktem kulminacyjnym wie-
czoru   było światełko do nieba, które
zostało przygotowane przez harce-
rzy z Gryfic; wszyscy ustawieni
byli w wielkie serce, w rękach trzy-
mali zapalone pochodnie.

Oprócz tego, w czasie występu
młodzieży płotowskiej odbył się
pokaz przygotowany przez gry-
ficką Straż Pożarną. Strażacy przy
użyciu swoich narzędzi pracy przy
wypadkach, ze zwyczajnego Fiata
126p zrobili „Malucha-cabrioleta”.

Pokaz ten zgromadził ogromną liczbę
osób, które z chęcią go obejrzały.

W czasie trwania koncertów i
przedstawień były przekazywane pie-
niądze z działań podjętych wcześniej,
niż odbywający się finał: na przykład
z Rockowiska zorganizowanego 28
grudnia 2005 r. Ochroniarze pełniący
służbę przekazali swoje „honorarium”
w całości na orkiestrę.

Orkiestrowe sztaby

Oprócz sztabu WOŚP w Urzędzie
Miejskim, którego szefem był Przemy-
sław Kubalica, zajrzeliśmy również do
drugiego, który mieścił się w Cechu Rze-
miosł Różnych. Szefem był Paweł Sia-
tecki, sponsorami byli m.in.: Samoobro-
na, BART-WAL, poseł na Sejm RP Re-
gina Wasilewska-Kita z Samoobrony,
która użyczyła swoich pomiesz-
czeń w Cechu Rzemiosł Różnych,
Franciszek Gródecki i Restauracja
„Marysieńka”, która dała ciepły
posiłek, Piekarnia „Kajzerka” Sta-
nisława i Jacka Sionek z Dobrej, do-
starczająca pieczywo i słodycze.

O powiedzenie kilku zdań na
temat WOŚP poprosiłam pana
Siateckiego i jego wolonta-
riuszy:

Łukasz Dankowski z
Brojc: - Jestem tutaj od
6:30. W tym roku po raz
pierwszy zbieram pieniądze
na WOŚP. Jest fajnie, to bardzo
dobra zabawa, podoba mi się. Pozna-
łem dużo ciekawych osób, coś się w
końcu dzieje. Na przyszły rok ponow-
nie planuję udział w tej akcji, jeżeli bę-
dzie taka możliwość. Podchodząc do
ludzi na ulicy zaznaczamy, że jest to
szczytny cel i prosimy o wsparcie. Lu-
dzie dość chętnie wspomagają i wrzu-
cają pieniądze do puszek. Miałem taki
przypadek, że jedna pani wcześniej
wrzucała już trzy razy pieniądze,
mimo wszystko nam też jeszcze wrzu-
ciła.

Kamil Przywara z Brojc: - W Broj-
cach zostało uzbierane 259 złotych.
Kwotę tę zebraliśmy dzisiaj pod kościo-
łem po mszach o 9:00 i 12:00. My jeste-
śmy tu od 14:00 i zbieramy do 17:00;
później idziemy na Plac Zwycięstwa i na
światełko do nieba. I busem wracamy do
domu.

Paweł Siatecki , szef sztabu zorgani-
zowanego przez Powiatową Grupę
Młodzieżową: - Jest to grupa mieszana;
są w niej uczestnicy w wieku od 7 do 18
lat, z różnych miejscowości m.in. z
Brojc, Wicimic, Przybiernówka. Tako-
wy sztab powstał po raz pierwszy.
Mamy tu dzisiaj duży ruch. Moim celem

i zdaniem  jest zadbanie, aby
dzieci kwestujące nie chodzi-
ły głodne i żeby nie były za
mocno przemarznięte;

żeby oprócz pracy wy-
konywanej na ulicach

miasta jeszcze do-
brze się bawiły. Ja
sam nie rozliczam

puszek, nadzo-
ruję te działa-
nia. Jeśli cho-
dzi o to niemi-
łe zdarzenie,
które miało
miejsce na
stacji benzy-
nowej, jest
dla mnie tro-
chę dziwne i

raczej nie będę
tego komento-

wał. Właściciel wygonił je – trudno, dla
mnie to jest bardzo dziwne i tyle tylko
powiem.

Ania: - Otóż było to tak: zawieźli
nas na stację, a panowie pracownicy,
którzy byli na tej pustej stacji benzyno-
wej zaczęli się z nas wyśmiewać. Były-
śmy z koleżanką we dwie. Chwilę póź-
niej przyjechał jakiś taksówkarz i wszy-
scy razem rozmawiali na ten temat. Pan
z taksówki mówił, że nas wszędzie peł-
no, że wyglądamy jak żebracy i że ma już

Wolontariusze z Brojc  od lewej Micha³ Wiêckowicz,
£ukasz Dankowski, Kamil Przywara

 Gwiazda wieczoru
- na scenie zespó³ Ankh

Nauczyciele ze Szko³y Podstawowej nr 3 w Gryficach w trakcie wystêpu

XIV FINA£
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nas wszystkich dość. Powiedział, że jest
to wszystko śmieszne. „Cepeeniarze”
psioczyli sobie coś tam pod nosem i po-
wiedzieli, że mamy stąd iść. Wygonili

nas po prostu. Co miałyśmy zrobić? Po-
szłyśmy stamtąd. Niemalże naprzeciw-
ko była druga stacja, więc tam się usta-
wiłyśmy i tam zbierałyśmy pieniądze.
Na szczęście już nie miałyśmy takich
nieprzyjemności.

Tak oto minęła Wielka Orkiestra
Świątecznej Pomocy w Gryficach. Pie-
niądze uzbierane, policzone i w niedłu-
gim czasie zostaną przekazane do Jurka
Owsiaka. Wydawałoby się, że to już
koniec i reszta należy do Jurka. Otóż
wydaje mi się, że nie. Chcę jeszcze raz
wspomnieć o rzeczach, które wydarzy-
ły się podczas tegorocznego finału; nie są
to niestety do końca pozytywne zdarze-
nia. Przede wszystkim chodzi mi tu o tą
nieszczęsną stację paliw, z której kwe-
stujące dziewczęta zostały w chamski
sposób wypędzone. Takie zdarzenie aż
się prosi o komentarz. Panowie pracują-
cy tam siedzą sobie w ciepłym miejscu i
przy niedzieli raczej nie mają specjalnie
dużo zajęć, więc nie są zmęczeni, wolon-
tariusze wręcz przeciwnie - cały dzień,
od samego rana chodzą po mrozie, aby
zapełnić jak najwięcej puszek. Dziew-

czyny zostały wyśmiane i wygonione.
Czy to jest zachowanie odpowiadające
mężczyznom? Czy tak zachowuje się
dorosły dojrzały człowiek? Jeżeli nie

uznają WOŚP, nie chcieli dać
od siebie nawet symbolicznej
złotówki, i nie podoba im się
działalność Owsiaka, to nie
muszą go wspierać, nikt im
nie karze wrzucać pieniędzy
do puszek, to jest dobrowol-
na decyzja każdego człowie-
ka – ale to nie znaczy, że
musieli w taki sposób postą-
pić z dziewczętami. Pan tak-
sówkarz też się nie popisał.
Wielka Orkiestra Świątecz-
nej Pomocy działa już od kil-
ku ładnych lat i mimo sytuacji
i zdarzeń, jakie tam panują
(zdaję sobie sprawię, że wielu
się to nie podoba, i słusznie
zresztą), pomaga wielu lu-
dziom, w tym przede

wszystkim dzieciom i wydaje mi się, że
zasługuje na choćby minimalny szacu-
nek ze strony ludzi, bo WOŚP to „dzia-
łania ludzi dla ludzi”, wszystko robione
jest bezinteresownie. Jeśli jednemu czy
drugiemu się nie podoba, nie musi brać
udziału, ale też nie musi innym „zatru-
wać” życia i skutecznie przeszkadzać w
podejmowanych działaniach. Życie róż-
nie się toczy i płata figle, kto wie, czy kie-
dyś ci właśnie panowie bądź ich dzieci

czy ro-
d z i n a

nie będą
pot rzebo-

wali pomocy
orkiestrowego

sprzętu… Nikomu
źle nie życzymy, ale w życiu
jest różnie.

Kolejną sprawą są orkiestrowi
„oszuści”, którzy podszywają się pod
tych prawdziwych zbierających pienią-
dze. Jedna starsza pani na ulicy dowie-
dziawszy się, że jestem z gazety zapy-
tała mnie, czy dobrze zrobiła wrzucając
pieniądze dziewczynkom do puszki po
piwie. Stałam wówczas z
„prawdziwymi” wolontariu-
szami, którzy byli oznaczeni i
posiadali uprawnienia do zbie-
rania środków. Miejmy nadzie-
ję, że był to tylko przypadek.
Jest to okropne, że ktoś wyko-
rzystuje, w tym momencie
wręcz naiwność i jednocześnie
dobroć ludzką.

Jako ciekawostkę chciała-
bym powiedzieć trochę o „za-
chowaniu” naszego burmistrza.
Pan Szczygieł był pierwszym
wolontariuszem w Gryficach,
tzn. jego puszka miała numer 1. Za-
szczytne i nieco zobowiązujące miejsce.
Gdy burmistrz pojawił się na Placu
Zwycięstwa i został poproszony o
swoją puszkę, celem wrzucenia datków
na orkiestrę, okazało się, że najważniej-
szy wolontariusz po prostu jej nie ma…

WOŒP w gryfickim szpitalu
Blisko 6 milionów złotych, w posta-

ci nowoczesnego sprzętu przekazała
dotychczas Fundacja Wielkiej Orkiestry
Świątecznej Pomocy zachodniopomor-
skim szpitalom.

W gryfickim szpitalu na oddziale
dziecięcym widnieje sprzęt oznakowa-

ny czerwonymi ser-
duszkami: inkubato-
ry, pompy, mierniki
stężenia tlenu. Czyli
urządzenia, dzięki któ-
rym mogą oddychać
noworodki. W ciągu 13
lat istnienia, fundacja
Wielkiej Orkiestry
Świątecznej Pomocy
dostarczyła szpitalowi
w Gryficach sprzęt o
wartości ponad 388 ty-
sięcy złotych.
- Nas na takie zakupy
nie byłoby stać - mówi

ordynator oddziału noworodków doktor
Józef Żyliński. - To bardzo drogie urządze-
nia, których konserwacja i naprawa też jest
kosztowna. Nie płacimy za to ani złotówki.

WOŒP w P³otach
W Płotach także zagrała Orkiestra

Świątecznej Pomocy. Impreza odbyła się
przed urzędem miejskim. Ogółem uzbiera-
no około 3700 zł.

O godz. 8.00 rozpoczęła się zbiórka
pieniędzy. Mimo zimna młodzi wolonta-
riusze wyruszyli w miasto, było ich w tym
roku 25. Wśród nich m.in. Damian Bajkow-
ski, Dajana Karol, Ewelina Benedyczak,

Magdalena Mikołajczyk, Joanna Kusajda
i wielu innych. Mieszkańcy Płotów nie
szczędzili datków dla wolontariuszy. O
godz.14:00 w Domu Strażaka odbył się
pokaz ratownictwa medycznego - udzie-
lania pierwszej pomocy w nagłych wy-
padkach. Prowadzący Arkadiusz Cze-
chart wraz z komendantem Straży Pożar-
nej Ryszardem Bajkowskim starali się
przekazać jak najwięcej swojej wiedzy
młodzieży. O godz.16:00 impreza prze-
niosła się na plac. Po raz pierwszy retrans-
misja odbywała się za pomocą tele-bimu.
W tym roku na licytację wystawiono m.in.:
kubek WOŚP, krawat WOŚP, serduszko
WOŚP, kalendarz WOŚP, orkiestrowe
puzzle, plakaty i wiele innych rzeczy.

Gościem specjalnym był 10-letni Fi-
lip Konopacki, mieszkaniec Płotów. Fi-
lip, 19 kwietnia 2005 roku w Warszawie
z rąk samego Jurka Owsiaka otrzymał
osobistą pompę insulinową, dzięki któ-
rej może on normalnie funkcjonować,
uczyć się, bawić, śmiać, smakować sło-
dyczy – jednym słowem, może w miarę
normalnie korzystać z uroków swojego
dzieciństwa. Takie pompy insulinowe
otrzymało 1 315 dzieci w wieku 0-10 lat
w całej Polsce, w tym właśnie Filip.

Impreza płotowska zakończyła się po
20:00, zaraz po światełku do nieba, które
zostało przygotowane przez płotowską
Straż Pożarną.      Żwirek, MK

ROZEGRANY
Gryficki Klub Motocyklowy GRYF przekazuje pieni¹dze zebrane na orkiestrê

Sztab WOŒP w Cechu Rzemios³ Ró¿nych w Gryficach

Orkiestra w P³otach
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Adres redakcji: Gryfice, ul. Wa³owa 8/7, tel. 38 47 153, 0507 126 422

Sprzedam mieszkanie własno-
ściowe 38 mkw. w Łobzie. Pokój,
kuchnia, łazienka, przedpokój, duża
piwnica, strych i komórka. Mieszka-
nie posiada ogrzewanie gazowe
(co.). Cena do uzgodnienia. Tel. sta-
cjonarny 091 397 60 05 po godzinie
19, komórka 0502 165 802.

Sprzedam mieszkanie M4 w
Węgorzynie. Tel 397 10 51.

Sprzedam M4 w Węgorzynie,
własnościowe lub zamienię na
Kam. Pom. lub Świnoujście; tel.
(091) 4220108, 0503340004.

Usługi RTV naprawa
Cicha-3 k/ZOZ-u B. Micek. Tel.
3974127, 604 845 753. Zakł.+do-
mowe, miasto+powiat.

Zakład krawiecki „Laura” w
Łobzie ul. Ogrodowa 4c/6, w godz.
11.00-19.00. Tel. 397 31 44.

Schody i okna tel. 091 39 23 137.

Wszelkie prace remontowe
(szczególnie stolarskie). Tanio i fa-
chowo wykonam. Nowogard tel.
0913922783 po 18.

Laryngolog T. Woźny, Gryfice ul.
Śniadeckich 38. Tel. 604 499 445.

Wykonujemy profesjonalne stro-
ny internetowe na zamówienie tel.
0605 522 340.

Sprzedam Polonez rocznik
1989. Garażowany, przegląd do
X/06, cena do uzgodnienia. Tel.
604 819 965.

Sprzedam Golf II rok 1986, poj.
1,8. Alarm, c.z. stan techniczny do-
bry do poprawek blacharskich.
Cena 1500 zł - do uzgodnienia. Tel.
069 348 22 66 lub 0693 482 265.

Sprzedam lub wynajmę kawaler-
kę w Drawsku 30 mkw. Tel. 094 363
20 08, 0608 518 055.

Sprzedam BMW 325i, poj. 2500,
170 PS. Przebieg 240,000 km,
ospojlerowanie M-TECHNIC, c.
zamek, CD, szyberdach, ABS, felgi
BORBET 205/50/16, elektr. luster-
ka, automat, 2 dzwiowy, stan ideal-
ny. Cena 7000 zł - do uzgodnienia.
Tel. 509 071 659.

Sprzedam Peugot 307 SW, 1,6
110 KM, benzyna, serwisowany, rok
produkcji XII 2002, automatyczna
klimatyzacja, radio, cena 35.000 zł.
091 397 48 65.

Sprzedam Honda Civic poj.1,5
benzyna VTEC, 114 KM, rok prod. X
1995, przebieg 143 000 km, 3
drzwiowy, 5-osobowy, srebrny me-
talik. Posiada ABS, klimatyzację,
immobilizer, elektr. szyby, elektr. lu-
sterka, elektr. szyberdach, 2 p.p.,
wspomaganie i regulacja kierow-
nicy, c. zamek na pilota, ogrzewa-
nie postojowe Eberspacher, alu-
felgi, 2 kpl. opon, zużycie paliwa 5,2/
100. Stan bardzo dobry. Przegląd
ważny do X.2006 r. Cena 15 tys. zł -
do uzgodnienia. Tel. 091 3822168.

Sprzedam samochód Daewoo
Nexia. Pierwszy właściciel, kupiony
w salonie, bez wypadku, rok prod.
1997. Cena do uzgodnienia. Tel.
0606 921 161.

Wynajmę dom jednorodzinny w
Nowogardzie ul. Wiejska 32. Bu-
dynek posiada kompletnie wypo-
sażoną kuchnię, duży umeblowa-
ny salon, 4 sypialnie na piętrze,
dwie łazienki+wc na parterze,
ogrzewanie podłogowe, duży ta-
ras, ogród, garaż, tel. Koszt wynaj-
mu 1800 zł + gaz, energia, woda.
Tel. 0602 45 42 66.

Sprzedam działkę nr 256/3 o pow.
0,5120 ha ogrodzoną, przylegającą
do ogródków działkowych nr 3. Tel.
0887 540 578.

Sprzedam bar przy ulicy 3 Maja -
oczekuję na propozycje pod nr tel.
091 384 33 49.

Gryfice. Do wynajęcia lokal na
działalność handlową lub usłu-
gową (salon kosmetyczny, fryzjer-
ski, biura, gabinety) pow. ok. 70
mkw. Wiadomość 691 814 298 lub
091 384 64 11 po 16.

Wynajmę lokal na działalność
usługową lub handlową przy ul.
Pocztowe 7 w Gryficach. Tel. 091
384 46 11.

Wynajmę lub wydzierżawię
halę produkcyjną o pow. użytko-
wej 280 mkw.  z dogodnym wjaz-
dem i wyjazdem z przyległym ob-
szarem gruntu na trasie Gryfice -
P łoty - Szczecin tel. kom. 601
573 246.

Sprzedam dom + zabudowania
gospodarcze na działce o po-
wierzchni 1000 mkw. w Kołomąciu.
Tel. 091 385 40 49 - wieczorem.

Sprzedam lokal użytkowy na parta-
rze z osobnym wejściem na ulicy
Brzozowej o powierzchni 33 mkw. z
możliwością przekształcenia na lo-
kal mieszkalny. Dodatkowe informa-
cje pod numerem tel. 091 384 2715.
Proszę o kontakt po godz. 18.

Kupię sklep w centrum Gryfic ok.
50 mkw. Tel. 506 040 383.

Pilnie poszukuję do wynajęcia
mieszkanie 3-pokojowe w Gryfi-
cach. Tel. kom. 607 866 829.

Kawalerka do wynajęcia w Gryfi-
cach 32 mkw. Tel. 696 074 117.

Wynajmę mieszkanie dwu-
pokojowe, w centrum Łobza,
częściowo umeblowane. Od
zaraz. Tel. 0609 830 211

Sprzedam lub wynajmę kawaler-
kę w Drawsku 30 mkw. Tel. 094 363
20 08, 0608 518 055.

Drukarnia w Łobzie zatrudni dru-
karza. Praca w Łobzie (możliwość
zakwaterowania). Tel. 39-73-730,
504-042-532.

Zatrudnię lakiernika i blacharza w
Resku (Zakład Mechaniki Pojazdo-
wej Wackoni). Tel. 091 395 23 04,
0506 011 234.

UTECH  Sp. z o.o.

Zatrudni mechanika
i elektromechanika
samochodowego.

Kontakt – Łobez ul. Bema 30 A,
tel. 091 397 49 66
lub 091 397 58 04.

OSE zatrudni przedstawicieli,
wysokie prowizje, zaliczki. Tel.
508 032 271.

Dajesz ogłoszenie
do jednej gazety

a ukaże się w trzech
w tej samej

cenie !!!
To niedrogo.
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Kolejna sesja Rady Gminy Karni-
ce odbędzie się w dniu jutrzejszym tj.
12 stycznia br. o godz. 17.00 w sali by-
łego GOK.

Radni zapoznają się z informacją
z pracy wójta gminy, rozpatrzą pro-
jekt uchwały w sprawie “Regulami-
nu utrzymania czystości i porządku
na terenie Gminy Karnice”.

W trakcie obrad radni rozpatrzą
także projekt uchwały w sprawie
uchwalenia “Regulaminu dostar-
czania wody i odprowadzania ście-

ków” oraz zdecydują w sprawie
sprzedaży lokalu użytkowego w
Cerkwicy

Rozpatrzony zostanie projekt
uchwały w sprawie przystąpienia do
sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego
p.n. “Lędzin II” oraz projektu
uchwały w sprawie zaciągnięcia kre-
dytu na prefinansowanie wydatków
związanych z obsługą projektu –
Budowa centrum rekreacyjno – kul-
turalnego w Ciećmierzu                (s)

Będą radzić w Karnicach
Dnia 7 grudnia br. w gryfickim Clu-

bie Alcatraz odbył się dancing. Jest to
przedsięwzięcie, którego podjęli się
właściciele i pan Roman Kaczorowski.
Planują zorganizować cykl wieczorów
dancingowych w każdą sobotę tygo-
dnia. Każdy, kto będzie miał ochotę,
będzie mógł przyjść i pobawić się przy
dźwiękach starych dobrych przebojów.
Żwirek

Roman Kaczorowski: “Chcemy
wyjść trochę do ludzi, do tych zainte-
resowanych takimi działaniami. Nie ma
u nas generalnie czegoś takiego, więk-

szość rzeczy jest dla młodzieży. I jest
tak, że ta średnia warstwa wiekowa nie
ma gdzie pójść po prostu. Fajnie było-
by, gdyby ten raz w tygodniu przy
muzyce serwowanej przeze mnie, przy
swoich ulubionych przebojach, mogła
pobawić się ta “starsza” młodzież.
Zobaczymy co z tego wyjdzie, na to
potrzeba trochę czasu. Mamy nadzieję,
że każda gryficka “młodzież” będzie się
ze sobą wspólnie dobrze bawić. Uwa-
żam, że sam pomysł jest bardzo fajny,
gdyby nie był fajny, to nie zgodziłbym
się na to.”

Dancing w Alcatraz

Szczêœliwi Rodzice
Wszystkim „świeżo upieczonym” rodzicom, cała redakcja

Gazety Gryfickiej serdecznie gratuluje i składa najserdeczniejsze życzenia.

Dnia 5 stycznia 2006 roku o godzinie
21.30 na świat przyszedł Michał –
synek pani Agnieszki Kowalczyk i
pana Marka Biernata z Gryfic. Po uro-
dzeniu ważył 2,800 kg i mierzył 53 cm.

Dnia 5 stycznia 2006 roku o godzinie 19:20 na świat
przyszedł Krystian – synek pani Anety Śliwy i pana
Krzysztofa Dawidowicza z Trzebiatowa. Po uro-
dzeniu Krystian ważył 3,650 kg i mierzył 56 cm.

Dnia 6 stycznia 2006 roku o godzinie 9.45
urodził się Łukasz Leszek – synek pani Elżbie-
ty i pan Leszka Konat z Barkowa. W dniu uro-
dzin Łukasz ważył 3,380 kg i mierzył 53 cm

Dnia 4 stycznia 2006 roku o godzinie 8:50 urodziła
się Oliwia Wiewiórska – córeczka pani Agnieszki
i pana Rafała z Kamienia Pomorskiego. W dniu
narodzin Oliwia ważyła 4,045 kg i mierzyła 60 cm.
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Pola³a siê krew...
8 stycznia 2006 roku (niedziela) w sali sportowej Szkoły Podstawowej nr

3 w Gryficach drużyny rozegrały kolejne spotkania.

W meczach padły następujące rozstrzygnięcia:
“Bricomarche” - “Orzeł” 5 : 8,
“Bizon I” - “Bizon II” 0 : 1,
“Misiak Team” - “Andrew Team” 1 : 7,
“ZEG” - “Orzeł” 5 : 8,
“Bizon I” - “Bricomarche” 1 : 6,
“Bizon II” - “Andrew Team” 1 : 3,
“ZEG” - “Misiak Team” 1 : 1,
“Bricomarche” - “Bizon II” 3 : 4,
“Bizon I” - “Orzeł” 2 : 8,
“Andrew Team” - “ZEG” 5 : 0,
“Bricomarche” - “Misiak Team” 4 : 3,
“Andrew Team” - “Orzeł” 5 : 6.

W dotychczas rozegranych 33 meczach strzelono 247 bramek. Na czele
klasyfikacji na najlepszego strzelca jest Arkadiusz Siciarz (Orzeł Prusinowo)
– 21 goli. Kolejne miejsca w tej klasyfikacji zajmują: Jacek Karczewski (An-
drew Team) – 17 goli i Tomasz Tarnowski (Andrew Team) – 14 goli.

W trakcie meczu pomiędzy drużynami “ZEG” i “Misiak Team” doszło do
bójki na sali, którą wszczyna zawodnik ZEG-a Zbigniew Motel, za co zostaje
odsunięty do końca rozgrywek ligowych.

Tabela po III turnieju:
1. “Orzeł” 10 24 58 : 40
2. “Andrew Team” 10 22 52 : 26
3. “Bricomarche” 10 15 32 : 37
4. “Bizon II”   9 12 27 : 31
5. “ZEG”   9 10 29 : 35
6. “Bizon I”   9 10 28 : 34
7. “Misiak Team”   9   2 21 : 44

Dru¿yny gra³y w nastêpuj¹cych sk³adach:
 “Andrew Team”: Daniel Andres, Konrad Lewandowski, Tomasz Tar-

nawski, Mariusz Dąbrowski, Łukasz Suliński, Zbigniew Gadomski, Mariusz
karczewski, Łukasz Zwierzchowski, Jacek Karczewski, Dariusz Stalewski.

“Orzeł”: Arkadiusz Jankowski, Piotr Ciesielski, Marcin Czerwiński,
Łukasz Kalinowski, Kuba Sowiński, Rafał Gojlik, Waldemar Kubczyk, Arka-
diusz Siciarz, Adam Sabinek, Marcin Mojsiej, Łukasz Zakrzewski, Bartłomiej
Jopek, Grzegorz Krywka

“Bizon I”: Bartosz Syropiatko, Tomasz Lewera, Kamil Pasek, Damian Pa-
sek, Adrian Sosnowski, Konrad Olejniczak, Mariusz Pokorski, Damian
Dobrowolski, Sławomir Kieliszek, Andrzej Gutowski

“ZEG – Oldboj”: Marek Dzięgielewski, Ryszard Kurkiewicz, Bronisław
Lal, Artur Solowski, Krzysztof Haba, Dariusz Podziński, Kamil Motel, Zbi-
gniew Motel, Mariusz Sowiński, Edward Sulwiński.

“Bricomarche”: Arkadiusz Skolmowski, Tomasz Malczewski, Romuald
Laskowski, Krzysztof marcińczyk, Szymon Łysiak, Mieczysław Łaszczew-
ski, Grzegorz Dzięgielewski, Mirosław Ciechanowski, Dariusz Turkosz,
Adam Witaszek, Andrzej Olszak, Jean – Philippe Daigneau

“Bizon II”: Robert Tuszyński, Marek Jędraszewski, Marcin Stawicki,
Grzegorz Kępiński, Dariusz Antoniak, Mariusz Wlaźlak, Robert Janek,
Krzysztof Cepik

“Misiak Team”: Tomasz Kość, Łukasz Handzlik, Paweł Jakubiak, Jacek
Stępniak, Grzegorz Kawa, Tomasz Kawa, Mariusz Mickiewicz, Rafał Kość,
Krzysztof Mickiewicz

Dokończenie ligi, wręczenie nagród i wyróżnień nastąpi 5 lutego br.
Początek o godz. 10.30.  (s)

Orze³ Prusinowo

Dru¿yna Andrew Team

Bizon I i Bizon II z Cerkwicy

Misiak Team
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W dniu 23 grudnia 2005r.
wyszedł z domu i do chwili
obecnej nie powrócił.
ROMAN ZEMEŁKA
s. Piotra
ur. 18 luty 1983r.
zam. Gryfice
ul. Osada Zdrój 3/5

Osoby posiadające in-
formacje na temat miejsca
pobytu w/w. lub widziały go
od dnia 23 grudnia 2005r.
proszone są o kontakt tele-
foniczny z Komendą Powia-
tową Policji  w Gryficach pod
numerem telefonu
0913843081, 091843082,
0913843083, 0913842088  lub
z najbliższą jednostką Policji pod numerem telefonu 997. Za wszelkie
przekazane informacje mogące przyczynić się do ustalenia miejsca
pobytu Romana Zemełki serdecznie dziękujemy.

ZAGINIONY
Komplet rezultatów:
Normalni - Dream Team 10:1
Orzeł Prusinowo - Athletic Trzebiatów   1:1
Normalni – Szachiści 13:0
Dream Team - Orzeł Prusinowo   4:2
Szachiści - Athletic Trzebiatów   1:8
Orzeł Prusinowo – Normalni  1:11
Dream Team - Athletic Trzebiatów   2:4
Szachiści - Orzeł Prusinowo   1:5
Athletic Trzebiatów – Normalni   2:6
Dream Team – Szachiści 11:3

Tenis sto³owy

w Gminie Rewal
W piątek i sobotę, 13-14 stycznia

2006, w ramach cyklu imprez sporto-
wych “Rewalandia 2005/2006 odbędą
się w hali sportowej w Rewalu II MI-
STRZOSTWA GMINY REWAL  W
TENISIE STOŁOWYM.

Tegoroczny  turniej podzielony
zostanie na 2 części: w piątek spotkają
się juniorzy młodsi (dzieci do 13 lat), z
podziałem na kategorie dziewcząt i
chłopców oraz juniorzy starsi – mło-
dzież gimnazjalna – dziewczęta i chłop-
cy do lat 16, natomiast dorośli rozegrają
mecze w kategorii OPEN(również z
podziałem na grupy kobiet i mężczyzn)
w sobotę, 14 stycznia.

Mecze rozgrywane będą do 11 pkt.,
zgodnie nowymi zasadami tenisa stoło-
wego . Szczegółowe informacje o turnie-
ju zamieszczone zostaną w regulaminie,
który ukaże się na stronie internetowej
oraz wywieszony zostanie w holu hali
sportowej w Rewalu.

Początek turnieju – piątek, sobota –
godz. 10.00.

Zgłoszenia zawodników przyjmo-
wane są pod nr tel. 091 38 62 629, 091
38 62 994, pocztą elektroniczną:
cipr@rewal.pl oraz osobiście w biu-
rze CIPR  lub w hali sportowej.

Zamknięcie list uczestników - na
godzinę przed rozpoczęciem rozgry-
wek  w poszczególnych kategoriach.
Wszystkich chętnych do wzięcia udzia-
łu w mistrzostwach  oraz kibiców ser-
decznie zapraszamy i przypominamy,
iż zgodnie z regulaminem Rewalandii w
turnieju  mogą wziąć udział wszyscy
mieszkańcy oraz osoby związane z
Gminą Rewal. Do wygrania są medale
oraz atrakcyjne nagrody rzeczowe.

Organizatorem imprezy jest
Centrum Informacji Promocji Rekre-
acji Gminy Rewal.                (CIPR)

I ZIMOWY HALOWY TURNIEJ PI£KI NO¯NEJ
TRAMPKARZY ROCZNIKA 1991 I 1992 O
PUCHAR PREZESA MKS „SPARTA” GRYFICE

Cele imprezy  zostały osiągnięte. 
Po pierwsze  zagospodarowano czas
wolny dzieciom i młodzieży  powiatu
gryfickiego.  Po drugie spopularyzo-
wano aktywny wypoczynek i piłkę
nożną w środowisku Gryfic i okolic.
Natomiast przygniatającym i zdecydo-
wanym zwycięstwem zespołu Normal-
nych (12 pkt. bramki: 40-4) zakończył
się rozgrywany w sobotę turniej I
HALOWY PIŁKI NOŻNEJ TRAMP-
KARZY ROCZNIKA 1991 I 1992 O
PUCHAR PREZESA MKS „SPAR-
TA” GRYFICE .

Drugie miejsce zajęli Athletic Trze-
biatów (7 pkt. bramki 15-10). Na 3
pozycji uplasował się zespół Dream
Team (6 pkt. bramki: 18-19). Dopiero
na 4 miejscu znalazła się ekipa Orła Pru-
sinowo (4 pkt. bramki: 9-17). Ostatnie
miejsce przypadło ekipie Szachistów:
(0 pkt. bramki: 5-37). Najlepszym
strzelcem i zarazem autorem bramki
meczu (spotkanie z Athletikiem) został
Marcin Pietrzak (Normalni) z liczbą 21

Meczem turnieju zdaniem kibiców
został pojedynek Orła Prusinowo z
Athletikiem Trzebiatów (1:1). Zawody
sędziował Mariusz Dąbrowski, grano
systemem „każdy z każdym” 3 zawod-
ników w polu + bramkarz, 2 razy po 10
minut.

Składy drużyn przedstawiają się
następująco:

Normalni - Arkadiusz Pawelec,
Marcin Pietrzak, Paulo Laskowski,
Mateusz Świtniewski i Robert Śli-
wiński.

Athletic Trzebiatów - Marcin Ty-
tów, Grzegorz Świech, Paweł Malinow-
ski, Łukasz Czerwiński, Kamil Kor-
dowski.

Dream Team - Paweł Rytwiński,
Krzysztof Dągielski, Łukasz Kaczo-
rowski, Wojciech Kadrzyński, Łukasz
Wrona, Przemysław Siwiński.

Orzeł Prusinowo - Dawid Czasno-
wicz, Tomasz Podzila, Piotr Kamola,
Patryk Machaj, Paweł Losik.

Szachiści - Piotr Witczak, Kamil
Matyśniak, Mateusz Fiałowski, Mi-
chał Piotrowski

trafień na koncie, najlepszym bramka-
rzem Arkadiusz Pawelec (Normalni) z
liczbą 4 wpuszczonych bramek.

Orze³ Prusinowo Dream Team Dru¿yna Szachistów

Normalni Athletic Trzebiatów
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KRZYŻÓWKA 02

Poprawne rozwiązanie krzyżówki nr 52 brzmiało: „Pegaz ma skrzydła ale i kopyta”
Poprawne odpowiedzi nadesłali:
Franciszek Jarząb (Płoty), Martyna Czerniak (Gryfice), Elżbieta Trybu-

chowska (Otok), Jolanta Zuchora (Gryfice), Irena Mielczarek (Płoty), Monika
Mańkowska (Gryfice).

Nagrodę wylosował pan Franciszek Jarząb z Płot. Gratulujemy.

POWIATOWE
KRYMINA£KI

2 stycznia 2006 r.
Zatrzymany za znêcanie

W Trzebiatowie na ul. Kołobrzeskiej, Krzysztof S. od
01.12.2005 r. znęcał się psychicznie i fizycznie nad swoją żoną
Jolantą S.
Otto straci³ trzy tysi¹ce

W Pobierowie nieznani sprawcy na parkingu strzeżonym na
terenie ośrodka wczasowego w bliżej nie ustalony sposób doko-
nali uszkodzenia zamka w drzwiach przednich i stacyjki w samo-
chodzie marki Audi A6. Straty około 3000 zł poniósł obywatel
Niemiec Otto L.

3 stycznia 2006 r.
Ukradli ko³paki

W Płotach na ul. Lipowej, nieznani sprawcy dokonali kradzie-
ży czterech kołpaków z samochodu marki Skoda. Straty około 300
złotych poniósł Zdzisław A.

4 stycznia 2006 r.
Nieu¿ytek zniszczony

W Mrzeżynie na ul. Tysiąclecia, nieznani sprawcy dokonali
zniszczenia mienia w nie użytkowanym sklepie ABC w postaci
rozbicia drzwi drewnianych wejściowych zaplecza oraz uszko-
dzenia instalacji alarmowej. Straty 2000 zł poniósł Marek G.

5 stycznia 2006 r.
Z³apany na publicznej drodze

W Gryficach na ul. Mickiewicza zatrzymano Pawła G., lat 33,
który pomimo zakazu prowadzenia wszelkich pojazdów wyda-
nego przez Sąd Rejonowy w Gryficach, kierował rowerem po
drodze publicznej.

6 stycznia 2006r.
Szykuje siê do ¿niw

W Gryficach na ul. Nadrzecznej, nieznany sprawca dokonał
włamania do piwnicy znajdującej się w bloku poprzez zerwanie
kłódki w drzwiach skąd dokonał kradzieży kosiarki żyłkowej do
trawy. Straty 600 zł poniosła Krystyna B.
£api¹ rowerzystów

W Gryficach, na ul. Wojska Polskiego, zatrzymano do kon-
troli drogowej Szczepana K. lat 56, który poruszał się rowerem
po drodze publicznej pomimo obowiązującego zakazu Sądu Re-
jonowego w Gryficach.
Zatrzymany o wspó³udzia³

W Gryficach na ul. Strzeleckiej dokonano zatrzymania Toma-
sza W. lat 32 podejrzanego o współudział w zgwałceniu kobiety
w miejscowości Borzyszewo.
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